
Halikarnas
Ekim 2023 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Kos ile Bodrum Belediyesi iş birliğinde Kumbahçe Mahallesi’nde Dostluk 
Konseri gerçekleşti.

BODRUM’DA DOSTLUK KONSERİ

15 Eylül’de gerçekleştirilen ve va-
tandaşların büyük ilgi gösterdiği 

konser etkinliğinde binlerce kişi, Türk 
ve Yunan ezgileriyle birlikte dostluk 
mesajları verdi.

25 Ağustos günü Kos’ta gerçekle-
şen “Şarkılarımız” Bodrum Kos Dostluk 
Konseri’nin ikincisi Kumbahçe Mahalle-
si Halikarnas konser alanında yapılırken 
etkinlikte Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras ile Kos Belediye Başkanı 
Theodosis Nikitaras’ın barış, dostluk ve 

kardeşlik mesajları katılımcılar tarafın-
dan büyük beğeni topladı. 

Etkinliği izlemek üzere Kos Belediye 
Başkanı Theodosis Nikitaras, belediye 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri, kar-
şı kıyı yaşayanlarından oluşan 50 kişilik 
heyet, sabah saatlerinde Bodrum’a gel-
di. Bodrum Limanında Belediye Başka-
nı Ahmet Aras ve ekibi tarafından karşı-
lanan heyet, Bodrum Kalesini gezdikten 
sonra başkanlık makamında ağırlandı. 
Karşılıklı iyi niyet mektubunun imzalan-
dığı makam ziyaretinden sonra Hilmi 
Uran Meydanı'nda yer alan Aya Nikola 
Kilisesinde açılan sergi gezildi.  

Akşam saatlerinde geniş bir katı-
lımla gerçekleşen, Bodrum Belediyesi 
Kültür AŞ, Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü ve Basın Yayın Halkla İliş-
kiler Müdürlüğünce organize edilen 
konser etkinliğine; Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras, Kos Belediye 
Başkanı Theodosis Nikitaras’ın yanı sıra 
Bodrum’dan ve Kos’tan başkan yardım-
cıları, meclis üyeleri, siyasi parti temsil-
cileri ile üyeleri, STK ve Oda temsilcileri, 
vatandaşlar katıldı. 

Kısa film gösterimi ve etkinliğe katı-
lamayan davetlilerin mesajlarının okun-
ması ile başlayan program açılış konuş-
malarıyla devam etti. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, açılış konuşmasında konser etkin-
liği projesinin ortaya çıkışından bahse-
derken Kos Belediye Başkanı Nikitaras 
ile ortak bir projeye imza attıklarını be-
lirtti. Başkan ve ekibine teşekkür eden 
Başkan Aras, şunlara değindi:

“Stratejik problemlerin barış içeri-
sinde çözülmesinin yolu iki halkın, kar-
deş kentin bir araya gelip fikir birliği 
etmesinde ve çalışmasındadır. Biz artık 
Ege’yi barışla, dostlukla, sevgiyle, kar-
deşlikle yaşamak istiyoruz.” 

Kos Belediye Başkanı Nikitaras ise 
burada olmaktan dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdiği konuşmasında, 
“Biz burada bir kez daha gördük ki hep 
beraber, bir olabiliyoruz. Ve ümit ediyo-
rum ki bu konser her sene sürekli yapı-
lacak. Ve altına imza atmak istiyorum ki 
biz gerçekten biriz ve sürekli barış içinde 
yaşayacağız.” diye konuştu. S|9

KADIKALESİ VE AKYARLAR'DA 
DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ

Bodrum Belediyesi 2023 Deniz 
Dibi Temizlik Kampanyası Bodrum’un 
Akyarlar ve Kadıkalesi mahallelerinde 
devam etti.

Denize En Çok Mavi Yakışır sloga-
nıyla Bodrum Belediyesi’nin gönüllü 
dalgıçları tarafından her yıl Bodrum’un 
çeşitli koy ve sahillerinde gerçekleşti-
rilen deniz dibi temizliğinin Türkbükü, 
Yalıkavak, Gümüşlük, Gündoğan, Kü-
çükbük, Turgutreis, Akyarlar ve Kadı-
kalesi ayağı tamamlandı. S|15

BODRUM MEYDANLARINDA 
ZAFER BAYRAMI COŞKUSU
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yıl 

dönümü dolaysıyla Bodrum’da düzenle-
nen etkinliklere binlerce vatandaş katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı etkin-
likleri kapsamında sabah saatlerinde 
Bodrum Belediye Meydanında resmi 
program düzenlendi. İlçe protokolü, sivil 
toplum örgütleri ve vatandaşların katı-
lım sağladığı törende Atatürk Heykeline 
çelenk konuldu.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü organizasyonunda 
gerçekleşen 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlamalarında Bodrum merkez ve Tur-
gutreis’te kortej ve konser etkinlerine 
ellerinde Türk Bayraklarıyla binlerce va-
tandaş katıldı. S|11

S|9
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BODRUM HEYETİ VALİ AKBIYIK’I ZİYARET ETTİBODRUM HEYETİ VALİ AKBIYIK’I ZİYARET ETTİ

Son çıkan Valiler Kararnamesi 
sonrası görevine başlayan Muğ-

la Valisi İdris Akbıyık’a Bodrum heye-
tinden hayırlı olsun ziyareti gerçekleş-
tirildi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum Ticaret Odası Başkanı 
Mahmut Serdar Kocadon, Bodrum Es-
naf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erdo-

ğan Başeymez, Bodrum Şoförler Odası 
Başkanı Hasan Kablı, Bodrum Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Baş-
kanı Mehmet Akdoğan, İMEAK Deniz 
Ticaret Odası Bodrum Şube Başkanı 
Orhan Dinç, Bodrum Denizciler Derne-
ği Başkanı Erol Erdoğan, Bodrum Kent 
Konseyi Başkanı Arif Yılmaz, TÜRSAB 
Alternatif Turizm İhtisas Başkanı Mus-

Bodrum ve Milas heyeti, son 
Mülki İdare Amirleri Atama 

Kararnamesiyle Bodrum Kaymakam-
lığı'na atanan ve görevine başlayan 
Kaymakam Mustafa Çit’e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Bodrum Kaymakamlık Makamında 
gerçekleşen ziyarete Bodrum Belediye 

BAŞKANLARDAN KAYMAKAM ÇİT’E ZİYARET
Başkanı Ahmet Aras ve Milas Belediye 
Başkanı Muhammet Tokat başta olmak 
üzere Bodrum Ticaret Odası Başka-
nı Mahmut Serdar Kocadon, Bodrum 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Erdoğan Başeymez, Bodrum Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Hasan Kablı, BESİAD Başkanı Neslihan 

tafa Demir ile Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği yönetim kurulu üyesi 
tolga Şahansoy’dan oluşan heyet geç-
tiğimiz günlerde Vali İdris Akbıyık’ı ma-
kamında ziyaret etti.

Başkan Aras ve beraberindekiler, 
Vali Akbıyık’a yeni görevinde başarılar 
dileyerek dünyanın en önemli turizm 
destinasyonları arasında bulunan Bod-

rum hakkında bilgiler verdiler.
Muğla Valisi İdris Akbıyık, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Bodrum heyetine teşekkür etti.

Nazlıoğlu, Bodrum Serbest Muhasebe-
ci Mali Müşavirler Odası Başkanı Meh-
met Akdoğan, İMEAK Deniz Ticaret 
Odası Bodrum Şube Başkanı Orhan 
Dinç, Bodrum Denizciler Derneği Baş-
kanı Erol Erdoğan, Bodrum Kent Kon-
seyi Başkanı Arif Yılmaz, Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Tolga Şahansoy, Bodrum 
Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Ce-
mil Gündüz, CHP Bodrum İlçe Başka-
nı Tuna Işın ve CHP Milas İlçe Başkanı 
Tüze Çetinkaya katıldı.

Başkan Aras ve beraberindekiler, 
Kaymakam Çit’e yeni görevinde başarılar 
dileyerek Bodrum hakkında bilgiler verdi.
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BİRLEŞİK KRALLIK BÜYÜKELÇİSİNDEN BİRLEŞİK KRALLIK BÜYÜKELÇİSİNDEN 
BAŞKAN ARAS’A ZİYARETBAŞKAN ARAS’A ZİYARET

Birleşik Krallık Büyükelçisi Jill 
Morris ve heyeti, Bodrum Bele-

diye Başkanı Ahmet Aras’ı makamında 
ziyaret etti.

Görüşmede Birleşik Krallık Türkiye 
Büyükelçisi Jill Morris ile Konsolos Baş-
katip Neale Jones MBE, Adalet ve İçişleri 
Müşaviri Abigail Grove, Adalet ve İç İşle-
ri, Terörle Mücadele Politika ve Program 
Personeli Johanne Lamirande, Terörle 
Mücadele Polis Görevlisi Alan Judd, Bir-
leşik Krallık Muğla Bölgesi Muavin Kon-
solosu Nazlı Hamitoğlu, Birleşik Krallık 
Bodrum Fahri Konsolosu Aslı Erbektaş, 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras 

ve Bodrum Belediyesi Meclis Üyesi-Ko-
ordinatör Emel Çakaloğlu yer aldı.

 Bodrum Akdeniz turizm kentleri 
seviyesinde

 Bodrum’un kent mimarisi, beyaz 
renkli ev ve sokaklarının kente katmış 
olduğu değer ile başlayan ve su arıtma 
tesisi gibi yatırımlarla ilerleyen sohbet 
Bodrum’daki turizm dinamikleri ile de-
vam etti. Turizm verilerinin salgın sonra-
sında her geçen yıl daha da iyiye gittiği 
vurgulanırken Bodrum’un Akdeniz’in 
eşsiz turizm destinasyonlarından biri ol-
duğu ve Bodrum’un St. Tropez ve Can-
nes gibi Akdeniz kentlerinin seviyesinde 

olduğunu ifade edildi.
Turizmin yanında çeşitli projeler 

de destekleniyor
Bodrum turizm açısından ziyaretçi-

lere sunabileceği tarihsel, kültürel, ta-
rımsal, kongre, cruise turizmi gibi birçok 
deneyimi barındırıyor. Bodrum’un yat 
üretimi alanında da Akdeniz bölgesinde 
önemli bir konuma gelmek üzere oldu-
ğu, Bodrum’da modern ve geleneksel 
yat üretimi alanında önemli gelişmelerin 
yaşandığı belirtildi.

Turizmin dışında da çeşitli projele-
ri hayata geçirdiklerini belirten Başkan 

Aras, belediyenin tarıma yönelik proje-
leri desteklediklerini, Bodrum’da tarım-
sal faaliyetlerin daha kaliteli ve sürdü-
rülebilir olması için topraksız tarım gibi 
projelere katkı vermeye devam edecek-
lerini ifade etti.

Görüşmede kültürel etkileşim ve 
dostluk ilişkilerini güçlendiren etkinlikle-
re değinilirken Bodrum’un özellikle çev-
re Yunan adaları ile ilişkilerinden, ortak 
etkinlik ve gerçekleşen projeleri olan Le-
ros Barış Festivali ile Kos Dostluk Konse-
rinden bahsedildi.

2024 yılında 4 milyonun üstün-
de ziyaretçi Türkiye’ye gelebilir

Görüşmede Büyükelçi Jill Morris Bir-
leşik Krallık’tan Türkiye’ye gelen turist 
verilerinin salgın sonrasında yıldan yılda 
arttığını ifade ederken 2024 yılında bü-
yük olasılıkla 4 milyonun üstünde ziya-
retçinin Türkiye’ye geleceklerini bekledi-
ğini ifade etti. 

Bodrum Belediye Meydanında 
Hatay Arsuz Dostluk Anıtı açılışı 

gerçekleşti.
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras ile Arsuz Belediye Başkanı Asaf Gü-
ven’in katılımlarıyla Hatay Arsuz Dostluk 
Anıtı açılışı gerçekleşti. 6 Şubat’ta 11 ilin 
etkilendiği büyük afet sonrası büyük 
katkılar sunan Bodrum Belediyesi’ne te-
şekkür etmek amacıyla Arsuz Belediye-
si tarafından hediye edilen anıtın açılışı 
geniş bir katılımla gerçekleşti.

Etkinliğe geçmiş dönem CHP Ha-
tay Milletvekili A. Aziz Yazar, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras ile Arsuz 
Belediye Başkanı Asaf Güven, deprem-
de aktif rol alan sivil toplum örgütleri ile 
Arama Kurtarma ekipleri, Türkiye Mu-
harip Gaziler Derneği Bodrum Şubesi 
temsilcileri, CHP Bodrum İlçe Başkanı 
Tuna Işın ve yönetim kurulu, Bodrum 
Belediyesi başkan yardımcıları, birim 
müdürleri ve çalışanları ile basın men-
supları katıldı.

“Kardeşliğimiz sürecek”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan etkinlikte Arsuz 
Kaymakamı Hasan Gökpınar’ın mesajı 
okundu. Arsuz Belediye Başkanı Asaf 
Güven ise yaptığı konuşmada Bodrum 
Belediyesi ve Başkan Ahmet Aras baş-
ta olmak üzere depremde yardımlarını 
esirgemeyen tüm Bodrum halkına te-

şekkür ederken şunları söyledi:
“6 şubatta büyük bir felaket yaşadık. 

Bu felaketin boyutu ne kelimelerle, cüm-
lelerle anlatılabilir. Dışardan ilk destek-
lerden bir tanesi Bodrum. İmdadımıza 
yetişti. Bunun başında değerli Belediye 
Başkanı ve geniş ekiple beraberlerdi. 
Ve ilk arama kurtarma çalışmalarında 
bulunanlardan bir tanesi bunlardı Ar-
suz’da. Tabii ki belediye ve ekiplerinin 
de arkasında gönüllüler, sivil toplum 
kuruluşları vardı. Önce çadır, daha sonra 
konteyner kent ve şu anda Arsuz’un en 
güzel konteyner kentlerinden bir tanesi. 
Yaşanabilir bir konteyner kent. Bodrum 
Belediyesi, Arsuz Belediyesi, Arsuz Kay-

makamlığı ile birlikte halen yürütmekte-
yiz. Biz kardeş belediye olduk. Kardeş-
liğimiz sürecek ileride de her konuda iş 
birliği şeklinde yardımlaşma şeklinde de 
devam edecek.”

“Bodrum ve Arsuz her zaman 
dost kalacak”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ise depremin ilk gününden itibaren 
harekete geçerek büyük bir koordinas-
yonla yardımların yerine ulaştığını ifade 
ettiği konuşmasında deprem bölgesin-
de yapılanlardan ve kurulan konteyner 
kentten bahsetti. Depremin ilk günün-
den itibaren yardımlarını esirgemeyen 
tüm kurum, kuruluş ve gönüllere teşek-

kür eden Başkan Aras, Bodrum ve Ar-
suz’un her zaman dost kalacağının altını 
çizerken şunları söyledi:

“Bu büyük deprem hepimize çok bü-
yük ders verdi. Öncelikle birinci olan hal-
kımızın esenliğidir. Deprem olmadan önce 
bu önlemlerin alınması gerekmekte bu 
insanların bu kadar acı çekmesini en azın-
dan azaltabilirdik. Biz özellikle belediyeler 
olarak yapacağımız denetimlerde ya da 
yeni ruhsatlarda bu konulara da çok dik-
kat edeceğiz. Halkımızın usulüne uygun 
yapılmayan ya da çürük binalarda hayatını 
kaybetmesinin önüne geçeceğiz.”

Konuşmasının devamında bütün 
ekiplerin kendi imkanlarıyla bir araya 
geldiğinin altını çizen Başkan Aras, gö-
nüllüler, arama kurtarma timleri ve bele-
diyenin bir güç haline geldiğini belirterek, 
“Bodrum’dan giden arkadaşların tavır ve 
davranışları, güler yüzü, içten davranışları 
buradaki anıtın temelini atmıştır. Bütün 
arkadaşlarım, belediye personeli, gönül-
lüler, Bodrumlular orada bunu başardı. 
Ben bütün bodrum halkına tekrar tekrar 
şükran ve minnet duygularımı iletmek is-
terim.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından anıt 
açılışı gerçekleşirken tüm ekipler ile fo-
toğraf çekimi gerçekleşti.

Merasimin ardından depremde ha-
yatını kaybeden vatandaşlar için lokma 
ikramı yapıldı.  

HATAY ARSUZ DOSTLUK ANITI AÇILIŞIHATAY ARSUZ DOSTLUK ANITI AÇILIŞI



Çanakkale Kale Gençlik Derneği 
izcileri, 100. Yıl Deniz İzci Kam-

pı için geldikleri Bodrum’da Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ı ziyaret etti.

Görüşmede izcilerle sohbet eden 
Başkan Aras, derneğin çalışmaları ve 
Bodrum kampı hakkında ekip lideri 
Hüseyin Çoban’dan bilgiler aldı. İzciler 
tarafından hediye edilen izci fularını 
takan Başkan Aras, izci kampları üze-
rine gerçekleşen sohbetin ardından 
Belediye Meydanı’nda bulunan Gaziler 
ve Şehitlik Anıtları ile Bodrum-Arsuz 
Dostluk Anıtı hakkında bilgilendirme 
yaptı.

Başkan Aras izcilerle kan bağışı 
tırına ziyarette bulundu.

Başkan Aras ve izciler daha sonra 
Bodrum Kaymakamlığı, Bodrum Bele-
diyesi ve Kızılay iş birliğinde organize 
edilen Belediye Meydanı’ndaki kan ba-
ğışı tırını ziyaret etti. İzcilere, kan ba-
ğışının önemine yönelik bilgiler aktarı-
lırdı. Ziyaret sonrası Başkan Aras, 100. 
Yıl Deniz İzci Kampına katılacak izcileri 
STS Okul gemisine uğurladı.

Genç yaşında hayata veda eden, 
azimli ve umut dolu mücade-

lesiyle herkese örnek olan Neslican 
Tay’ın ailesi Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ı makamında ziyaret etti.

Yakalandığı kanser hastalığı sebe-
biyle 2019 yılında, 20 yaşında hayatı-
nı kaybeden Neslican Tay'ın Bodrum 
Belediye Meydanına heykeli dikilmişti. 
Tay’ın ailesi, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ı makamında ziyaret ede-
rek desteklerinden dolayı teşekkürlerini 
iletti. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, azim ve kararlılıkla hayatta kalma 
mücadelesi veren Neslican Tay’ın hatı-
rasını daima yaşatacaklarını söyleyerek 
ziyaretleri dolayısıyla aileye teşekkür 
etti.

Neslican Tay’ın annesi Fatma Tay, 
kardeşleri Nazlıcan Kocakaya ve Meriç 
Tay ile yeğeni Egemen Kocakaya ziya-
ret sonrası Neslican Tay’ın heykelinin 
yanında hatıra fotoğrafı çektirdi.

Bodrum Metalart Sanat Atölyesi sa-
natçıları Mustafa, Kadir ve Mehmet İşeri 
kardeşler tarafından çelikten yapılan 
Neslican Tay heykeli Bodrum Beledi-
yesi’ne hediye edilmiş ve belediyenin 
bahçesine yerleştirilmişti.

Ekim 20234 Halikarnas

ÇANAKKALELİ İZCİLER BODRUM’DAÇANAKKALELİ İZCİLER BODRUM’DA

NESLİCAN TAY’IN AİLESİNDEN ZİYARET
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BAŞKAN, GENÇ YELKENCİLERİ KARŞILADIBAŞKAN, GENÇ YELKENCİLERİ KARŞILADI

BAŞKAN ARAS GAZİLERİ ANKARA’YA UĞURLADIBAŞKAN ARAS GAZİLERİ ANKARA’YA UĞURLADI

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, İspanya’nın Barselona şeh-

rinde düzenlenen Cambrils Golden Co-
ast Regatta’dan dönen Bodrumlu genç 
yelkencileri havalimanında karşıladı.

İspanya'nın Barselona şehrinde, 7-10 
Eylül 2023 tarihleri arasında düzenlenen 
Cambrils Golden Coast Regatta sona 
erdi. 150 sporcunun katıldığı bu prestijli 
yarışmada, Bodrum Belediyesi Bod-
rumspor Yelken Şubesi sporcuları göz 
doldurdu.

Bodrumlu yelkencilerin önemli dere-
celer elde ettiği yarışmada, Toprak Se-
petçi U11 Erkekler kategorisinde, Esma 
Türk ise U11 Kızlar kategorisinde 3. ola-
rak madalya almaya hak kazandı. Deniz 
Acele U11 Kızlar kategorisinde 4. sırada, 

Sarp Kaya Deniz U11 Erkekler kategori-
sinde 8. sırada ve Ada Koyunba U11 Kız-
lar kategorisinde 8. sırada yer aldı.

“Gençlerimizi ve onların destek-
çilerini kutluyoruz”

Yarışmaların ardından İspanya'dan 
yurda dönen başarılı genç yelkencileri 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
havaalanında aileleriyle birlikte karşıladı. 
Başkan Aras, sporcularımızın elde ettiği 
başarıyla gurur duyduklarını belirterek 
şunları söyledi: "Bu gençlerimiz, Bod-
rum'u uluslararası arenada en iyi şekilde 
temsil ettiler. Onların başarıları, Bod-
rum'un spor alanındaki potansiyelini bir 
kez daha gösterdi. Gençlerimizi ve onla-
rın destekçilerini kutluyoruz. Daha nice 
başarılara imza atmalarını bekliyoruz."

leri Bürosu” tarafından düzenlenen gezi 
kapsamında, Bodrum eski otogardan 
Ankara’ya yola çıkan gazileri, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Meclis 
Üyesi-Koordinatör Emel Çakaloğlu, CHP 
Bodrum İlçe Başkanı Tuna Işın ve CHP 
Bodrum Kadın Kolu Başkanı Umut Anıl 
Özdoğan uğurladı.

Gazileri Ankara’ya uğurlayan Başkan 
Ahmet Aras, “Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kuruluşunun 100. yılını ve Gaziler Gü-
nü'nü kutlamak adına Bodrum'dan yola 
çıkan kahraman gazilerimize eşlik etmek 
bizim için büyük bir onur. Bu özel gezinin, 
gazilerimiz için anlamlı bir anı olarak ka-
lacağına inanıyoruz ve Türkiye'nin kahra-
man gazilerini minnetle selamlıyoruz. Bu 
vesileyle başta ülkemizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu 
vatan toprakları uğruna mücadele ver-

miş, ebediyete uğurladığımız tüm gazi ve 
şehitlerimizi özlemle ve rahmetle anıyo-
rum.” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun 100. yılı ve 19 Eylül Gaziler 

Günü münasebetiyle Bodrum Belediye-
si tarafından Bodrum’da yaşayan gazi-
ler ve aileleri için Ankara ve Afyon’a üç 
gün sürecek tarih ve kültür gezisi dü-
zenlendi.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan “Şehit Yakınları ve Gazi Hizmet-
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BAŞKAN ARAS ANKARA’DAKİ ETKİNLİKLERE KATILDIBAŞKAN ARAS ANKARA’DAKİ ETKİNLİKLERE KATILDI

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Cumhuriyet Halk Parti-

si’nin kuruluşunun 100'üncü yıl dönü-
mü dolayısıyla 8-9 Eylül’de Ankara’da 
düzenlenen etkinliklere katıldı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, MYK üyeleri, parti meclisi üyele-
ri, il, kadın ve gençlik kolları başkanları, 
milletvekilleri ve büyükşehir, il ve ilçe 
belediye başkanları ile 81 ilden gelen 
bin 922 partiliyle Aslanlı Yol'da yürü-
yen Başkan Ahmet Aras Ata'nın huzu-
runa çıktı.

“Atamızın bize göstermiş oldu-
ğu yolda ilerlemeye devam edece-
ğiz”

Muğla heyeti ile Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıkan 
Başkan Aras, “Mensubu olmaktan gu-
rur duyduğum güzel ülkemizin kuru-
cu partisi Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
100’üncü yılı kutlamaları kapsamında 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı ve özlemle anıyorum. 
Bizler, Atamızın bize göstermiş oldu-
ğu yolda ilerlemeye devam edeceğiz.” 
dedi.

100. Yıl Buluşması programı kapsa-
mında Anıtpark’ta düzenlenen etkinlik-
te kısa film gösterimi ve Hoy-Tur Halk 
Dansları Topluluğu gösterisinin ardın-
dan geçmiş dönem genel başkanlara 
plaket takdimi yapıldı. CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun günün an-
lam ve önemini belirten konuşmasının 
ardından Candan Erçetin, sevilen şar-
kılarını ve marşları seslendirerek alanı 
dolduran binlerce kişiye unutulmaz bir 
gece yaşattı. 

İlçe Başkanı Tuna Işın’ın da bulunduğu 
ziyarette, derneğin faaliyetleri, bugü-
ne kadar ortak gerçekleştirilen proje 
ve çalışmaların yanında yeni proje ve 
çalışmalar üzerine de fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Ziyaretin ardından Trafo Kafe’de 
dernek üyeleri ve vatandaşlarla bir 
araya gelen Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ve beraberindekiler Goca Bodrumlular 
gecesine katıldı. 

ADD GENEL BAŞKANI BODRUM'DA
Atatürkçü Düşünce Derneği 

(ADD) Genel Başkanı Musta-
fa Hüsnü Bozkurt, Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ı ziyaret etti.

Atatürkçü Düşünce Derneği Genel 
Başkanı Mustafa Hüsnü Bozkurt, mer-
kez yönetim kurulu üyeleri, Bodrum 
Şube Başkanı Ümit Baltutan ve şube 
yönetim kurulu üyeleri Bodrum Bele-
diye Başkanı Ahmet Aras’ı makamında 
ziyaret etti. 

Cumhuriyet Halk Partisi Bodrum 

İkinci gün kutlamalarında ise or-
kestra şefi Hakan Tepeli ve koro şefi 
Korhan Doğan yönetimindeki genç-
lik korosu ile Cumhuriyet marşları ile 
CHP'nin 100. yıl dönümünü kutlamak 
için Bujor Hoinic'in sözlerini yazıp bes-
telediği 100. Yıl Marşı da ilk kez seslen-
dirildi.

Katılımcılardan büyük beğeni top-
layan gençlik korosunun konserinin 
ardından ise Yazar Sunay Akın, ‘Aydın-
lanma Yolunda CHP’ adlı gösterisiyle 
konuklara öykülerle CHP tarihini anlattı.

Etkinlikler kapsamında 10 Eylül'de 
ise CHP 100'üncü yıl hatıra ormanı açı-
lışı gerçekleştirilerek bin 923 ağaçtan 
oluşan 100. yıl hatıra ormanının ilk fi-
danları dikildi.



Türk Eğitim Vakfı (TEV) ve Bod-
rum Belediyesi arasında imza-

lanan iş birliği protokolüyle, Okutan 
Bodrum Projesi hayata geçirildi.

Bodrum Belediyesi’nde gerçekleşen 
törene Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, TEV Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş ve TEV Bod-
rum Şube Başkanı Erdal Ağaoğlu katıldı. 
Eğitimde fırsat eşitliğine destek vermeyi 
amaçlayan proje kapsamında, Bodrum 
sakinlerinin ilçedeki üniversitelerde ka-
yıtlı veya kendisi ya da ailesi Bodrum’da 
ikamet eden, başarılı ve maddi imkânları 
sınırlı öğrencilere burs desteği sağlama-
sı hedefleniyor. 

56 yıldır eğitimde fırsat eşitliği için 
çalışan Türkiye’nin en köklü ve öncü 
vakıflarından Türk Eğitim Vakfı (TEV), 
Bodrum ilçesinde yükseköğretim hiz-
meti veren üniversitelerde kayıtlı veya 
kendisi ya da ailesi Bodrum’da ikamet 
eden gençlere eğitimde fırsat eşitliği 
sağlamak için Bodrum Belediyesi’yle 
güçlerini birleştirdi. Okutan Bodrum 
Projesi kapsamında Bodrum sakinleri, il-
çede maddi nedenlerle eğitimine devam 
etmekte zorlanan üniversite öğrencile-
rinin eğitimine destek olacak. Projeye 
katılmak isteyen Bodrum sakinleri tara-
fından Türk Eğitim Vakfı’nda oluşturula-
cak burs fonu ile gençlere 9 ay boyunca 
eğitim desteği sağlanacak. 
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Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, 5 Eylül 2023 Salı günü gerçekle-
şen imza töreninde; “Bodrum Belediyesi 
olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin 
geleceğe güvenle adım atmalarına fay-
da sağlayacak iş birliklerini önemsiyo-
ruz. Eğitim yolunda sosyal belediyecilik 
anlayışıyla da hareket ediyor, çalışmala-
rımızı buna göre gerçekleştiriyoruz. İm-
zalanan Okutan Bodrum protokolüyle 
Bodrum’da fırsat eşitliğini sağlamış ola-
cağız. Bodrum halkı ile ilçemizde çeşitli 
maddi sebeplerden dolayı eğitimine de-
vam edemeyen ya da devam etmekte 
sıkıntı yaşayan değerli öğrencilerimize 
eğitim desteği sağlamış olacağız.” şek-
linde konuştu.

 TEV’in sağladığı burslarla gençlerin 
hayalleri, umutları, eğitimleri yarıda kal-
masın diye çalıştığını vurgulayan TEV 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Şükrü Tekbaş, “Sınavı kazandığı 
halde üniversiteye kayıt yaptıramayan 
veya eğitimlerini yarıda bırakmak zorun-
da kalan binlerce gencimiz var. Gençleri-
mizin eğitim hayatından kopmaması için 
desteklenmesi hayati öneme sahip. Sa-
yın Belediye Başkanımız Ahmet Aras’a 
bu iş birliği için teşekkürlerimi sunu-
yorum. Değerli Bodrum sakinlerine ise 
gençlerin eğitimi, hayalleri ve geleceği 
için gösterdikleri dayanışma ve katkıları 
için teşekkür ediyorum,” dedi.

TEV İLE BELEDİYEDEN “OKUTAN BODRUM” PROJESİTEV İLE BELEDİYEDEN “OKUTAN BODRUM” PROJESİ

Bodrum Belediyesi geçen dö-
nemlerde olduğu gibi 2023-

2024 Eğitim-Öğretim Yılında eğitime 
destek kapsamında yarımada genelin-

de ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye 
malzemeleri yardımında bulunuyor.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 

BELEDİYEDEN ÖĞRENCİLERE DESTEK
İşler Müdürlüğü tarafından eğitim des-
teği kapsamında okullara yapılan yar-
dımların yanında öğrencilere de destek 
veriliyor. Bu kapsamda öğrencilere ih-
tiyaçları dahilindeki kırtasiye yardımları 
başvurular ile gerçekleştiriliyor.

Talep kayıtları devam eden kırtasi-
ye malzemeleri desteği, ihtiyaç sahibi 
vatandaşların Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü’ne bizzat başvuruları netice-
sinde yapılıyor.

İlk Etapta 650 Öğrenciye Kırta-
siye Desteği Sağlandı

Okul seviyelerine ve müfredata 
uygun malzemelere göre oluşturu-
lan paketler ilk etapta 650 öğrenciye 
ulaştırıldı. Kırtasiye paketlerinin içinde 
defter seti, kalem seti, boyama setleri 
kalemlik, cetvel takımı, yapıştırıcı takı-
mı, resim ve müzik defteri, tüm dersler 
yardımcı kitapları ile yabancı dil sözlük-
leri bulunuyor.

Öte yandan, Basın Yayın Halkla İliş-
kiler Müdürlüğü’ne bağlı Saha Çözüm 
ekiplerince yeni dönemin ilk gününde 
ziyaret edilen okullardaki yüzlerce öğ-

renciye akıl oyunları seti hediye edildi.
“Yerel yönetim olarak eğitime 

desteğin yanındayız”
Tüm öğrencilere başarılı bir eği-

tim-öğretim yılı geçirmelerini dileyen 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras 
şunları söyledi:

“Ülkemizin geleceği için çocukları-
mız ve onların aldığı eğitim çok önemli. 
Bu konuda belediye olarak her zaman 
eğitimin yanındayız. Sosyal belediyeci-
lik anlayışıyla adımlarımızı atarak yeni 
eğitim-öğretim yılında ihtiyaç sahibi 
ailelerimize kırtasiye desteği veriyoruz. 
Diğer taraftan kreş ve gündüz bakımev-
lerimizi hizmete alıyoruz. Ayrıca Türk 
Eğitim Vakfı (TEV) ile imzaladığımız iş 
birliği protokolüyle ‘Okutan Bodrum’ 
projesini hayata geçiriyoruz. Bodrum 
halkı ile ilçemizde çeşitli maddi sebep-
lerden dolayı eğitimine devam edeme-
yen veya devam etmekte zorluk yaşa-
yan öğrencilerimiz için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Yaptığımız bu çalışmalarla 
eğitimde fırsat eşitliğini desteklemeye 
devam edeceğiz.”
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Kos ile Bodrum Belediyesi iş bir-
liğinde Kumbahçe Mahallesi’n-

de Dostluk Konseri gerçekleşti.
15 Eylül’de gerçekleştirilen ve vatan-

daşların büyük ilgi gösterdiği konser 
etkinliğinde binlerce kişi, Türk ve Yunan 
ezgileriyle birlikte dostluk mesajları 
verdi.

25 Ağustos günü Kos’ta gerçekle-
şen “Şarkılarımız” Bodrum Kos Dostluk 
Konseri’nin ikincisi Kumbahçe Mahalle-
si Halikarnas konser alanında yapılırken 
etkinlikte Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras ile Kos Belediye Başkanı 
Theodosis Nikitaras’ın barış, dostluk ve 
kardeşlik mesajları katılımcılar tarafın-
dan büyük beğeni topladı.

Etkinliği izlemek üzere Kos Belediye 
Başkanı Theodosis Nikitaras, belediye 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri, kar-
şı kıyı yaşayanlarından oluşan 50 kişilik 
heyet, sabah saatlerinde Bodrum’a gel-
di. Bodrum Limanında Belediye Başka-
nı Ahmet Aras ve ekibi tarafından karşı-
lanan heyet, Bodrum Kalesini gezdikten 
sonra başkanlık makamında ağırlandı. 
Karşılıklı iyi niyet mektubunun imzalan-
dığı makam ziyaretinden sonra Hilmi 
Uran Meydanı'nda yer alan Aya Nikola 

Kilisesinde açılan sergi gezildi.
Akşam saatlerinde geniş bir katı-

lımla gerçekleşen, Bodrum Belediyesi 
Kültür AŞ, Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü ve Basın Yayın Halkla İliş-

kiler Müdürlüğünce organize edilen 
konser etkinliğine; Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras, Kos Belediye 
Başkanı Theodosis Nikitaras’ın yanı sıra 
Bodrum’dan ve Kos’tan başkan yardım-
cıları, meclis üyeleri, siyasi parti temsil-
cileri ile üyeleri, STK ve Oda temsilcileri, 
vatandaşlar katıldı.

Kısa film gösterimi ve etkinliğe katı-
lamayan davetlilerin mesajlarının okun-
ması ile başlayan program açılış konuş-
malarıyla devam etti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras, açılış konuşmasında konser etkin-
liği projesinin ortaya çıkışından bahse-
derken Kos Belediye Başkanı Nikitaras 
ile ortak bir projeye imza attıklarını be-
lirtti. Başkan ve ekibine teşekkür eden 
Başkan Aras, şunlara değindi:

“Stratejik problemlerin barış içeri-
sinde çözülmesinin yolu iki halkın, kar-

deş kentin bir araya gelip fikir birliği 
etmesinde ve çalışmasındadır. Biz artık 
Ege’yi barışla, dostlukla, sevgiyle, kar-
deşlikle yaşamak istiyoruz.”

Kos Belediye Başkanı Nikitaras 
ise burada olmaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdiği konuşma-
sında, “Biz burada bir kez daha gördük 
ki hep beraber, bir olabiliyoruz. Ve ümit 
ediyorum ki bu konser her sene sürek-
li yapılacak. Ve altına imza atmak isti-
yorum ki biz gerçekten biriz ve sürekli 
barış içinde yaşayacağız.” diye konuştu.

Yöresel oyunların da oynandığı ge-
cede Bodrum’dan yerel sanatçı Didem 
Kasal Esentürk ve Kos’tan Lefteris 
Stefanopoulos tarafından seslendiri-
len, Yunan-Türk dostluğunun bir marşı 
niteliğinde olan “Boğazın En Dar Yeri” 
şarkısı ile pek çok Türkçe ve Yunanca 
şarkı dinleyicileriyle buluştu.  Etkinlikte, 
Bodrum ve Kos görüntülerinden oluşan 
klip gösterimi de büyük beğeni topladı.

Barış ve kardeşlik duygularını yay-
gınlaştırmak ve devamlılığına katkı 
sunmak amacıyla gerçekleştirilen Bod-
rum Kos Dostluk Konseri plaket ve çi-
çek takdimleri ile son buldu.

Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas
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Bodrum Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne 

bağlı Saha Çözüm ve Koordinasyon 
Merkezi ekipleri, rutin vatandaş ziya-
retlerini gerçekleştirirken Bodrum Be-
lediyesi organizasyonuyla hazırlanan 
etkinlik ve organizasyonlarda da aktif 
rol alıyor.

Şubat 2022’de “Saha Çözüm Hareke-
ti” kapsamında kurulan ekip, Bodrum’da 
tüm mahallelerde ziyaretler gerçekleşti-
rerek vatandaşlarla temas kuruyor.

Yapılan görüşmeler sonunda ekip-
ler, taleplerle ilgili olarak müdürlüklerle 
iletişime geçiyor. Bunun yanı sıra saha 
çözüm ekipleri, Bodrum Belediyesi ta-
rafından gerçekleştirilen etkinlik ve or-

ganizasyonlarda vatandaşlara hizmet 
veriyor.

Saha Çözüm Ekipleri son olarak 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras 
başkanlığında gerçekleşen Halk Mec-
lisi’ne katılarak vatandaşları karşılama, 
sorunlarla ilgili tespitleri kayda geçirme, 
ilgili müdürlüklere aktarma görevlerini 
yerine getirdi. Bodrum Belediye Mey-
danında belediyenin organizasyonuyla 
Bodrum Kaymakamlığı ve Türk Kızılay’ı 
iş birliğinde gerçekleştirilen Kan Bağışı 
Kampanyasında hazır bulunan ekipler, 
vatandaşları kan bağışı yapılması için 
gerekli şartlarla ilgili yönlendirirken be-
lediye hizmet ve projelerini anlatan bro-
şür ve gazete dağıtımı gerçekleştirdi.

SAHA ÇÖZÜM EKİBİNDEN YOĞUN MESAİSAHA ÇÖZÜM EKİBİNDEN YOĞUN MESAİ

100. Yıl Ateş Cambaz Anaokulunda 
vatandaşları karşılayan ekipler, program 
takibini de gerçekleştirdi. 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılının başlamasıyla bir-
likte okul ziyaretleri kapsamında; Yaka-
köy Havva Torun İlkokulu ve Ortaokulu, 
Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe İlkoku-
lu, Kadıkalesi Saadet Canbaz İlkokulu’nu 
ziyaret ederek belediyenin hazırlamış 
olduğu hediyeleri öğrencilere takdim 
etti.

21-25 Ağustos tarihleri arasında Da-
laman’da gerçekleşen ve Bodrum Bele-
diyesi’nin de katılım gösterdiği Dalaman 
Kitap Fuarında da bulunan ekipler, be-
lediyenin basılı kaynaklarının tanıtımı ve 
etkinlik takibini gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi’nin yeni bebek 
sahibi olan ailelere destek olmak ama-
cıyla başlattığı Hoş Geldin Bebek Proje-
si ise planlı bir şekilde sürerken 1 ayda 
32 aileye ziyarette bulunularak Bodrum 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan hedi-
yeleri sundu.

Saha Çözüm ve Koordinasyon Mer-
kezi ekipleri yangın ve doğal afetlerde 
zarar gören vatandaşlarla sıcak temaslar 
kurarak Bodrum yaşayanlarına destek 
olmaya devam ediyor. Aynı zamanda 
esnaf ziyaretleri gerçekleştiren ekipler, 
son olarak Bodrum merkezde çarşı es-
nafı ile talep ve görüşlerini almak üzere 
anket çalışması gerçekleştirdi.



Bodrum Belediyesi tarafından 
Mumcular-Karaova Mahalle-

si’nde yer alan, yaklaşık bir yıl önce 
temelleri atılan 100. Yıl Ateş Canbaz 
Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin açılışı 
gerçekleştirildi.

Karaova Mahallesi’nde mevcut ih-
tiyacı karşılamak amacıyla yapılan, 75 
öğrenci kapasiteli günüz bakımevi açı-
lış törenine Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, CHP Bodrum İlçe Başkanı 
Tuna Işın ve yönetim kurulu üyeleri, 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü İlknur 
Aydın, Karaova Muhtarı Muhammet 
Karademir, bağışçı Nazmi Canbaz ve 
ailesi, belediye meclis üyeleri, meclis 
üyesi-koordinatör Emel Çakaloğlu, 
başkan yardımcıları, birim müdürleri 
ile personelleri, bölge muhtarları, basın 
mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Sunuculuğunu Banu Tarancı’nın 
yaptığı tören saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. Karaova Muhtarı Mu-
hammet Karademir eğitimin önemine 
değinerek yaptığı açılış konuşmasında 
çocukların eğitimine katkı sağlayacak 
hizmetin hayata geçirilmesini sağlayan 
Belediye Başkanı Ahmet Aras’a, hayır-
sever Canbaz ailesine ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Gündüz Bakımevi 6 aylığına 
Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis 
edildi

Kreş hakkında bilgiler aktaran Baş-
kan Yardımcısı Tayfun Yılmaz yaptığı 
konuşmasında şunları belirtti:

“Mülkiyeti Bodrum Belediyesi’ne 
ait olan alan 825 metrekare olup 385 
metrekarelik kapalı alanı mevcuttur. 
Bunun dışındaki 425 metrekarelik alan 
da okul öncesi eğitimi desteklemek 
amacıyla etkinlik alanı olarak tasarlan-
mıştır.  İçerisinde 5 adet derslik, 1 adet 
müdür ve müdür yardımcısı odası, 1 
adet rehberlik servisi bulunmaktadır.”

Bakımevinin, bölgede depreme da-
yanıksız olduğu için yıkılan ve yapımı 
halen devam eden Sitare Özkan Çok 
Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri 
için Bodrum Meclisi’nin kararı ile 6 
aylığına İlçe Milli eğitim Müdürlüğüne 
tahsis edildiğini ileten Yılmaz, inşaat 
tamamlandığında bakımevinin 0-6 yaş 
gurubu öğrencilere hizmet vereceğini 
belirtti.

Bodrum Belediyesi 100. Yıl Ateş 
Canbaz Kreş ve Gündüz Bakımevinin 

bağışçısı Nazmi Canbaz ise daha nice 
eğitim yuvaları için destek olmak iste-
diğini ifade ederek herkese teşekkür 
etti. Nazmi Canbaz’ın konuşmasının 
sonunda Başkan Aras, kendisine teşek-
kür plaketi verdi.

Belediye Başkanı Ahmet Aras, yak-
laşık bir yıl önce temelini hep beraber 
attıkları gündüz bakımevinin açılışında 
emekleri olan başta Canbaz ailesine 
ve tüm çalışanlara teşekkür ederek 
konuşmasına başladı.

“5 ayrı mahallede 5 gündüz ba-
kım evi daha açılacak”

Belediye gündüz bakımevlerinin 
mevcut piyasa koşullarında uygun fiya-
ta hizmet verdiğini, ilkini iki yıl önce 
Konacık’ta, ikincisini Canbaz ailesinin 
katkısıyla Karaova’da açtıklarını belir-
ten Başkan Aras, Bodrum’da özellikle 
okul öncesi eğitim tesisi ihtiyacının 
olduğunu, ilerleyen günlerde Çırkan, 
Gümbet, Yalıkavak, Turgutreis, Gün-
doğan Mahallelerinde gerek belediye 
bütçesi gerek hayırseverlerin destekle-
riyle gündüz bakımevlerinin açılacağını 
söyledi.

Okul öncesi eğitimin kadının 
hayatındaki önemine vurgu yapıldı

Günümüzde özellikle kadınların 
çocuklarına bakmak zorunda olma-
larından dolayı ekonomik hayata 
katılmakta zorlandıklarını ifade eden 
Başkan Aras, kadınların sosyal ve eko-
nomik hayata geçişlerini hızlandıracak 
şeyin onların çocuklarını, bebeklerini 
bu gündüz bakımevlerinde eğiterek 
ve onlara zaman yaratarak gerçekleş-
tirebileceklerini söyledi. Bodrum’da 
şu anda çoğu ailenin kreş paralarını 
ödemekte zorlandığını vurgulayan Be-
lediye Başkanı Ahmet Aras şu şekilde 
devam etti:

“Dışardaki özel kreş bakımevlerinin 
yarı fiyatına burada hizmet veriyoruz. 
Kontrollü, denetimli, yemeğiyle, bakı-
mıyla, temizliğiyle, öğretmenlerimizin 
liyakatiyle iyi bir eğitim veriyoruz. 
Daha nice bu tür hizmetleri bölgemize 
kazandırmak zorundayız. Belediyenin 
tüm birimleri gece gündüz demeden 
çalışıyor. Hepsine teşekkür ediyorum.”

Tören bitiminde yerel sanatçı Halil 
Bilgiç Bodrum türkülerini seslendi-
rirken bakımevinin önünde belediye 
tarafından tüm katılımcılara lokma 
dağıtıldı.
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30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
101. yıl dönümü dolaysıyla Bod-

rum’da düzenlenen etkinliklere binlerce 
vatandaş katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri 
kapsamında sabah saatlerinde Bodrum 
Belediye Meydanında resmi program 
düzenlendi. İlçe protokolü, sivil toplum 
örgütleri ve vatandaşların katılım sağ-
ladığı törende Atatürk Heykeline çelenk 
konuldu.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü organizasyonunda 
gerçekleşen 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlamalarında Bodrum merkez ve Tur-
gutreis’te kortej ve konser etkinlerine 
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ellerinde Türk Bayraklarıyla binlerce va-
tandaş katıldı.

Eş zamanlı olarak düzenlenen etkin-
likler, kortej yürüyüşleriyle başladı. Türk 
Bayrakları ve meşalelerle meydanlara 
yürüyen binlerce vatandaş coşkuyla mar-
şlar okudular. Bodrum Belediye Meyda-
nında Sunucu Ateş’in, Turgutreis Atatürk 
Meydanında ise Banu Tarancı’nın sunum-
larıyla karşılanan vatandaşların coşkusu 
bir kat daha arttı.

Bodrum’da sahne alan Bodrum Yö-
rük Obası Spor Kulübü öğrencilerinin 
halk oyunları gösterisinin ardından An-
kara’dan gelen Seymen ekibi izleyenlere 
unutulmaz dakikalar yaşattı. Gösterilerin 

ardından ise Sanatçı Soner Olgun seslen-
dirdiği şarkılarla Zafer Bayramı coşkusu-
nu katladı. Aynı heyecan ve coşku Tur-
gutreis’te Uğur Aslan konseri ile yaşandı.

Bodrum ve Turgutreis’teki program-
lara katılan Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, meydanlara akın eden va-
tandaşlara ve sanatçılara teşekkür ede-
rek Zafer Bayramlarını kutlarken şunları 
söyledi:

“26 Ağustos bizim için çok önemlidir. 
1071’de Anadolu’yu yurt yapan Alpars-
lan’dan sonra 26 Ağustos 1922’de Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
Sevr Antlaşmasıyla paramparça edilen 
topraklarımızı büyük taarruzla bizlere 

BODRUM MEYDANLARINDA ZAFER BAYRAMI COŞKUSUBODRUM MEYDANLARINDA ZAFER BAYRAMI COŞKUSU

yeniden vatan yaptı. Atamıza, silah arka-
daşlarına, şehitlerimize, gazilerimize son-
suz şükran ve minnetlerimi sunuyorum. 
Kalbi vatan, millet ve Atatürk sevgisiyle 
dolu güzel insanlarımızın Zafer Bayramı 
kutlu olsun.”

“Manevi hemşehriniz olarak Bod-
rum’dan ayrılıyorum” diyerek konuşma-
sına başlayan Bodrum Kaymakamı Bilge-
han Bayar ise sözlerine şöyle devam etti:

“30 Ağustos bizler için çok önemli bir 
bayram. Atamız başta olmak üzere tüm 
silah arkadaşlarını canı gönülden rahmet 
ve minnetle anıyorum. Herkesin bayramı-
nı kutluyorum.”  



Bodrum Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü tarafından, 1-7 Eylül 

Zabıta Haftası kapsamında etkinlikler 
düzenlendi. 

Zabıta Teşkilatının 197’nci kuruluş 
yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
Bodrum Belediye Meydanı'nda tören 
düzenlendi. Atatürk Anıtı'na çelenk su-
numuyla başlayan törende saygı duru-
şunun ardından İstiklal Marşı okundu. 

Törene Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras ile başkan yardımcıları, 
Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürü De-
niz Özyıldız, İlçe Emniyet Müdürü Ok-
tay Boydak, Bodrum Muhtarlar Derneği 
Başkanı Ahmet Cemil Gündüz ile muh-
tarlar, siyasi parti temsilcileri, Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Bodrum Şube 
Başkanı Hasan Külcü, birim müdürleri 
ile zabıta personelleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

ZABITA TEŞKİLATI 197 YAŞINDA
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ardından konuşma yapan Bodrum Be-
lediyesi Zabıta Müdürü Deniz Özyıldız, 
Zabıta Teşkilatının 197’nci kuruluş yılını 
kutlamanın gururunu yaşadıklarını be-
lirterek, “Bugün Zabıta Teşkilatının 197. 
kuruluş yıl dönümünde bu sevincimizi 
birlikte paylaşma nezaketi gösteren 
değerli katılımcılara mensubu olduğum 
Zabıta Teşkilatı adına minnet ve say-
gılarımı sunarım. Zabıta Teşkilatı 7/24 
mesai mefhumu gözetmeksizin güzel 
ilçemiz Bodrum’da halkın sağlığı, mut-
luluğu, düzeni ve güvenli bir şekilde ya-
şamın sürdürülmesi için görev yapmak-
tadır. Bundan sonraki süreçte de Zabıta 
Teşkilatı olarak halkın güvenliği, sağlığı 
için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Zabıta Teşkilatı’nın 197’nci ku-
ruluş yıl dönümünü kutlayarak şunları 
söyledi:

Bugün Zabıta Teşkilatımızın kuru-
luşunun 197. yılını kutluyoruz. Yaklaşık 
200 yıldır ülkemizin, vatandaşımızın, 
insanımızın güvenliği, huzuru, sağlığı 
için çalışmaktadır. Kamu kurum kuruları 
ile iş birliği halinde halkımızın teveccü-
hünü de alarak gönülden 7/24 görev ya-
pan zabıta arkadaşlarımı canı gönülden 
kutluyorum. Sizlere şükran ve minnet-
lerimi sunuyorum. Zabıta Teşkilatı halkı 
ile iç içe bir teşkilattır. Zabıta Teşkilatı 
cezalandıran ya da insanları zorlayan 
değil onlara yardımcı olan bir teşkilattır. 
Zabıtalarımız son dönemde salgından 
itibaren Bodrum’un artan nüfus yoğun-
luğuna yetişmeye çalışıyorlar. Sadece 
sokakta, yönergesindeki, talimatındaki, 
tüzüğündeki çizilmiş görevlerin dışında 
da daha birçok görevi büyük bir özveri 
ile yerine getiriyorlar.” dedi.

Zabıta Teşkilatının pandemi, dep-
rem, yangın gibi doğal afetlerde görev-

ZABITA EKİPLERİNDEN DENETİM

lerini büyük bir özveriyle yerine getire-
rek vatandaşlarına hizmet ettiğini de 
sözlerine ekleyen Başkan Ahmet Aras, 
bu günlerde de zabıtaların kadirşinas, 
mücadeleci ve yardımsever olduklarını 
belirtti. Başkan Aras, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı da tekrar kutlayarak Musta-
fa Kemal Atatürk’e şükran ve minnet-
lerini sunduğunu belirtirken, “4,5 yıllık 
başkanlık dönemimde zabıtamdan her 
zaman teşekkür aldım, her zaman za-
bıtamla gurur duydum. Bundan sonra 
da bu böyle olacak.” diyerek sözlerine 
son verdi.

Törenin ardından, başkanlık ma-
kamını ziyaret eden zabıta personeli 
kuruluş yıl dönümü kutlamaları kapsa-
mında bayrak yürüyüşü ve araç korteji 
gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri tarafından Belediye Mey-
danında öğle saatlerinde vatandaşlara 
lokma ikramında bulunulurken akşam 
saatlerinde ise çocuklara dondurma ik-
ram edilecek.

Bodrum İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve Bodrum Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri tarafından mahal-
le ve caddelerde dilencilik ve seyyar 
satıcılık faaliyetlerine yönelik dene-
timler yapılıyor.

Zabıta ekipleri ve İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında 24-25-26 Ağus-
tos tarihlerinde Çarşı Mahallesi Cevat 
Şakir Caddesi, Kale Caddesi, Neyzen 
Tevfik Caddesi ve Kumbahçe Mahallesi 
Cumhuriyet Caddesinde izinsiz seyyar 
satıcılık ve dilencilik faaliyeti gerçek-
leştiren şahısların tespiti yapıldı. Polis 
Merkezi Amirliğine teslim edilen şahıs-
lara adli işlem başlatıldı.

Toplam 31 kişiye 19 bin 127 Lira Ceza
Bodrum’un daha güvenilir bir yer 

olmasını sağlanmaya yönelik yürütülen 
denetim çalışmalarında ekipler, dilenci-
lik ve seyyar satıcılık faaliyetlerine yö-
nelik uygulamalarda toplam 31 kişiye 19 
bin 127 Lira idari para cezası kesildi.

Zabıta ekipleri ile İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerinin Bodrum genelinde 
denetimleri devam edecek.
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KADINLARIN

SAYFASI

Bodrum Belediyesi ve Bodrum 
İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birli-

ğinde “Kadın ve Sağlıklı Beslenme” 
atölye çalışması gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Mum-
cular’da yer alan Bodrum Belediye AŞ 
Karaova Restoran ve Kafe’de “Kadın ve 
Sağlıklı Beslenme” konulu atölye çalış-
ması gerçekleştirildi.

Atölye çalışmasında Bodrum Be-
lediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Top-
lumsal Cinsiyet Eşitlik Büro personeli 
Sosyal Hizmet Uzmanı Ege Hazal Yıldız 
Yazıcıoğlu, belediyenin kadınlara yö-
nelik yapmakta olduğu hizmetlerden 
bahsederek hizmetlerden nasıl yararla-
nabilecekleri konusunda bilgilendirme-
de bulundu.

Bodrum İlçe Sağlık Müdürlüğü çalı-
şanı Sağlık Eğitimcisi İmren Doğan ise 
kadınlara Bodrum Sağlıklı Hayat Merke-
zinden bahsederek yararlanabilecekleri 
hizmetler hakkında bilgiler verdi. Halk 
Sağlığı Uzmanı Doç. Dr. Funda Sevencan, 
kadın ve halk sağlığı konularında bilgiler 
vererek yararlanabilecekleri hizmetler-
den bahsetti. Diyetisyen Hande Alaca da 
sağlıklı beslenme ve spor konularında ka-
dınlara bilgilendirmede bulundu.

Kadın Danışma Merkezi (KDM) çalı-
şanlarından Psikolojik Danışman Mizgin 
Boral ve Sosyolog Cansu Koçer Sevindi, 
atölyeye gelen kadınların çocukları ile 
etkinlikler düzenledi. Etkinlik sırasında 
çocuklara da Halikarnas’a Yolculuk ki-
tabı hediye edildi.

Atölye sonunda kadınlara, içinde 
KDM tanıtım magneti, Erkek Şiddetini 
Önlemede 6284 Sayılı Kanun Kitapçığı, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitlik Büro tanıtım 
broşürünün yer aldığı bez çantalar veri-
lirken hijyenik ped desteği de sağlandı.

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlü-
ğünün Mahalle bazlı saha çalışmaları, 
ağustos ayı boyunca devam edecek. 
Saha çalışmaları, kadınlara hak temelli 
hizmet verebilmek ve bilinçlenmelerine 
destek olmak adına, uzun soluklu ola-
rak gerçekleştirilecek.

Kadınlar, 444 31 63 numaralı tele-
fondan 7/24 Kadın Danışma Merkezine, 
0 (252) 313 79 74’ten Bodrum Sağlıklı 
Hayat Merkezine ulaşabilir.

MUMCULAR’DA SAHA ÇALIŞMASIMUMCULAR’DA SAHA ÇALIŞMASI

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü çalışan-

ları saha çalışmalarına devam ediyor.
Peksimet’te yer alan, Hüseyin Öz-

gül Çocuk Kütüphanesinde kadınlarla 
birlikte ‘‘Şiddet Farkındalığı ve Şiddetle 
Mücadelede Hukuki Destek Sistemleri’’ 
konulu atölye çalışması gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Toplumsal Cinsiyet Eşitlik 

Büro çalışanı Sosyal Hizmet Uzmanı 
Ege Hazal Yıldız Yazıcıoğlu, şiddetle 
ilgili temel kavramları açıklayarak be-
lediyenin kadınlara yönelik yapmakta 
olduğu hizmetlerden bahsetti ve hiz-
metlerden nasıl yararlanabilecekleri 
konusunda kadınlara bilgilendirmede 
bulundu. Kadınların, 444 31 63 numara-
lı telefondan 7/24 Kadın Danışma Mer-
kezine ulaşabileceklerini belirtti. Kadın 

Danışma Merkezi (KDM) çalışanları Psi-
kolog Kardelen Topçu ve Sosyolog Ay-
şegül Bezirgan, atölyeye gelen kadınla-
rın çocukları ile etkinlikler düzenledi.

Bodrum Belediyesi Kadın Danışma 
Merkezinde şiddetle mücadele konu-
sunda ücretsiz hukuki danışmanlık ve-
ren Avukat Gözde Çakıroğlu, şiddetin 
hukuki boyutu ve şiddetle mücadelede 
hukuki destek mekanizmaları ile ilgili 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİKADIN VE AİLE HİZMETLERİ
SAHA ÇALIŞMALARISAHA ÇALIŞMALARI

bilgiler verdi. Kadın Danışma Merkezi 
çalışanı Sosyolog Cansu Koçer Sevin-
di, Kadın ve Eşitlik Çalışmaları Anketini 
uyguladı.

Atölye sonunda kadınlara, içinde 
KDM Tanıtım Magneti, Erkek Şiddetini 
Önlemede 6284 Sayılı Kanun Kitapçığı, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitlik Büro tanıtım 
broşürünün yer aldığı bez çantalar ve-
rildi ve hijyenik ped desteği sağlandı.



AJDA PEKKAN’DAN BAKIM MERKEZİNE ZİYARET

Süperstar Ajda Pekkan, Torba Ma-
hallesinde bulunan Bodrum Be-

lediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakım 
Merkezini ziyaret etti.

Sokak hayvanlarına olan ilgisiyle ta-
nınan ünlü sanatçı Ajda Pekkan, Bod-
rum Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici 
Bakım Merkezini ziyaret ederek bakım 
merkezindeki sokak hayvanlarıyla ilgi-
lendi. Gerçekleşen ziyarette Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Başkan 
Yardımcısı Ummahan Yurt, Veteriner 
Hizmetleri Müdürü Engin Doğan, Kent 
Konseyi Hayvanların Yaşam Hakkını 
Koruma Çalışma Grubu Temsilcisi İnci 
Kutay, gönüllüler ve belediye personeli 
Sanatçı Ajda Pekkan ile birlikte bakım 
merkezini gezdi.

İlk olarak yavru köpeklerin olduğu 
bölümü gezen Pekkan, daha sonra ya-
ralı ve hasta sokak hayvanlarının tedavi-
lerinin gerçekleştiği üniteyi ziyaret etti. 
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Duygu dolu anların yaşandığı merkezde 
Ajda Pekkan, kedilerin ve yasaklı ırkla-
rın bulunduğu ve bakımlarının yapıldığı 
alanları da inceledi.

“Bodrum Belediyesi çok büyük 
reformistler yapıyor”

Basın mensuplarının sorularını yanıt-
layan Süperstar Ajda Pekkan, Bodrum 
Belediyesi’nin hem kültür ve sanat an-
lamında hem de sokak hayvanları konu-
sunda yaptığı çalışmalarını beğendiğini 
ifade ederek şöyle dedi:

“Bodrum Belediyesi çok büyük re-
formistler yapıyor. Sanata çok değer 
verdiği için biz de sanatçı olarak destek 
vermek istiyoruz. Bundan sonra hep bir-
likte ilerleyelim ben de Bodrum’a yeni 
yeni alışıyorum. Daha çok yerleşik ol-
mak istiyorum. Elim kolum hep buralar-
da olacak. Sokak hayvanlarının sahiple-
nilmesi lazım. Sokaktakileri de korumak 
lazım. Görmemezlikten gelmek çok bü-

Bodrum Belediyesi tarafından 
sokak hayvanlarına yönelik çip-

leme, kuduz aşısı ve iç/dış parazit uy-
gulamaları devam ediyor.

6 Temmuz’da Bodrum Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından 
başlatılan çalışmalar kapsamında bu-
güne kadar 19 mahallede uygulama 
yapıldı.

Ekiplerin çalışmalarında 328 kedi 
ve 197 köpek olmak üzere toplamda 
525 sahipsiz sokak hayvanına mikroçip 
takılarak işaretlendi. 379 kedi ve 221 
köpeğe kuduz aşısı uygulandı. Müdür-
lüğün Gezici Sağlık Aracı hizmetiyle 

sokak hayvanlarına 469 iç parazit ve 
513 dış parazit ilacı uygulanması ger-
çekleştirildi.

56 mahallede yapılacak çalışmalar 
kapsamında mahalle muhtarlarıyla iş 
birliğinde bugüne kadar Gümbet, Bi-
tez, Akçaalan, Akyarlar, Bahçelievler, 
Gümüşlük, Gürece, Karabağ, Yokuş-
başı, mahalleleri başta olmak üzere 19 
mahallede sokak hayvanlarının bakım 
ve tedavileri yapıldı.

Belirli bir plan dahilinde yapılan uy-
gulamanın yanı sıra sahil bölgesinde de 
çipleme, kuduz aşısı ve iç/dış parazit 
uygulaması kontrolleri sürdürülüyor.

yük bir vicdansızlıktır. Ben insanoğluna 
yakıştıramıyorum. Çocuklara da eğitim 
vermek lazım. Çocuklar oyuncak gö-
züyle görüyorlar. Onların da bir canı var, 
onlar sevgi istiyorlar. Aç oldukları zaman 
kimseyi ısırdıklarını görüyor musunuz? 
Hayır. Bu diğer hayvanlar için de geçerli. 
Onlara yardım etmezsek hiçbir şey ya-
pamıyorlar. Eğer sahiplenilmiyorsa on-
ları kısırlaştıralım. Caddelere salmayalım 
onlar korumasız. İnsanlar çocukları çok 
seviyorlar ben en başta bebekleri çok 
seviyorum. Aksilikler olmazsa bundan 
sonra hep beraber çok güzel ilerleyece-
ğiz.”

Ünlü Sanatçıdan Sahiplenme 
Çağrısı

Sokak hayvanlarının sahiplenilme-
sinin gerekliliğine vurgu yapan ünlü 
sanatçı Pekkan, “Sokak hayvanlarının 
sahiplenilmesi lazım. Sokaktakileri de 
korumak lazım. Görmezlikten gelmek 

çok büyük vicdansızlık. Onlara yardım 
etmezsek hiçbir şey yapamıyorlar.” diye 
konuştu.

“Onların yeri doğal ortamları-
dır”

Torba barınağının ve Turgutreis’teki 
rehabilitasyon merkezinin daha iyi şart-
larda tekrar inşa edileceği bilgisini pay-
laşan Başkan Aras, şunları söyledi:

“Barınağımızı hep beraber tekrar 
inşa edeceğiz. Burada bütün hayvanse-
verleri bir araya toplayarak hem burası 
hem Turgutreis’teki Rehabilitasyon Mer-
kezimizde yenileme yapacağız. Onlar 
çok iyi şartlarda burada zaman geçi-
recekler ve tedavi edilecekler. Sahipsiz 
hayvanlarımızın yeri barınaklar değil. 
Onlar doğal ortamlarında yaşamak üze-
re yasalarla da korunuyorlar. Onların yeri 
doğal ortamlarıdır. Sahipsiz hayvanları-
mızı kısırlaştıracağız. Onların popülas-
yonunu kontrol altında tutacağız.”

SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR SÜRÜYORSOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
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KUM ZAMBAĞI FARKINDALIK ETKİNLİĞİKUM ZAMBAĞI FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

Bodrum Belediyesi, çevreyi ko-
rumaya ve doğal yaşamın öne-

mine dikkat çekmek amacıyla Tur-
gutreis Çatal Ada’da Kum Zambağı 
Farkındalık Etkinliği düzenledi.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
etkinliğe Bodrum Belediyesi Destek 
Hizmetleri ile Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, TÜRÇEV Muğla Şubesi Mavi 
Bayrak Ödülü Plaj Sorumluları, Bod-
rum’da faaliyet gösteren Mavi Bayrak 
ödüllü oteller katılırken D-Marine 
Turgutreis Marina da etkinliğe destek 
verdi.

Belediye ekipleri ve katılımcılar, 
kum zambaklarının çevresine çitler çe-
kerek daha güvenli hale getirdi. Ayrıca 
bölgede temizlik etkinliği gerçekleşti-
rildi.

“Hedef, bütün Bodrum’un ko-
runması”

Etkinlik öncesi açıklama yapan 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Çatal Ada’ya gideceğiz ve 
Çatal Ada’daki çevre kirliliğine hem 
de sahilde endemik bir tür olan kum 
zambaklarına dikkat çekmek istiyoruz. 
Burada yapacağımız çalışma tama-

men kum zambaklarının korunması 
ve aktarılması içindir. Kum zambakları 
endemik türlerdir. Bodrum’un bazı 
bölgelerinde olur. Daha çok Çatal Ada, 
Kargı, Akyarlar, Ortakent ve Yahşi sa-
hilinde kum zambakları vardır. Bunlar 
korunması gereken türlerdendir ama 
sadece kum zambağı değil tabii ki 
hedef bütün Bodrum’un korunması ve 
doğal güzelliklerinin gelecek nesillere 
aktarılmasıdır. Bu çalışmaların aslında 
vermek istediği mesaj tamamen budur. 
Kum zambaklarının burada bir timsal 
yani örnek olmasından bahsediyoruz o 
yüzden Bodrum genel olarak endemik 
türleriyle, doğal güzellikleriyle, bitkisel 
veya tarihi varlıklarıyla ve her şeyiyle 
bir bütündür ve korunması gereken bir 
kültür varlığı, dünya mirasıdır.” dedi.

Bodrum Belediyesi yetkilileri, 
benzer etkinliklerin gelecekte de 
düzenleneceğini ve bu tür faaliyetlerin 
sürdürülebilir çevre politikalarının bir 
parçası olduğunu vurguladı. Bu tür 
etkinliklerin, yerel halkın ve ziyaretçile-
rin doğal çevreye olan ilgisini artırması, 
koruma çabalarına destek olması ve 
gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir 
çevre bırakılmasına katkı sağlaması 
bekleniyor.

Bodrum Belediyesi 2023 Deniz 
Dibi Temizlik Kampanyası Bod-

rum’un Akyarlar ve Kadıkalesi mahal-
lelerinde devam etti.

Denize En Çok Mavi Yakışır sloga-
nıyla Bodrum Belediyesi’nin gönüllü 
dalgıçları tarafından her yıl Bodrum’un 
çeşitli koy ve sahillerinde gerçekleşti-
rilen deniz dibi temizliğinin Türkbükü, 
Yalıkavak, Gümüşlük, Gündoğan, Kü-
çükbük, Turgutreis, Akyarlar ve Kadıka-
lesi ayağı tamamlandı.

21 Ağustos Pazartesi günü Kadıka-
lesi’nde gerçekleşen deniz dibi temiz-

liğinde 28 kg lastik, 15 kg plastik, 5 kg 
metal, 3 kg cam ve 45 kg diğer atıklar 
olmak üzere toplam 96 kg atık çıkarıldı. 
23 Ağustos’ta ise Akyarlarda deniz dibi 
temizliği gerçekleşirken 52 kg lastik, 
22 kg plastik, 18 kg metal, 4 kg cam ile 
10 kg diğer atıklar olmak üzere toplam 
106 kg atık çıkarıldı.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdür-
lüğünün koordinasyonuyla gerçekleşen 
2023 yılı Deniz Dibi Temizliği Bitez, Gü-
vercinlik, Ortakent ve Kumbahçe ma-
hallelerinde de yapılacak.

KADIKALESİ VE AKYARLAR'DA DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİKADIKALESİ VE AKYARLAR'DA DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ
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DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİDENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ
ATIK FOTOĞRAFLAR SERGİSİYLE SON BULDUATIK FOTOĞRAFLAR SERGİSİYLE SON BULDU
Bodrum Belediyesi tarafından bu 

yıl 9.su düzenlenen “Deniz Dibi 
Temizliği Etkinliği” Kumbahçe koyunda 
gerçekleştirilen temizlikle son buldu.

Bodrum’un çeşitli koy ve sahillerinin 
atıklardan arındırma ve çevre temizliği 
konusunda bilinçlendirme çalışmaları 
kapsamında başlatılan “Deniz Dibi Te-
mizliği Etkinliği” Kumbahçe koyunda 
gerçekleştirilen temizlikle son bulurken 
temizlik sonrası toplanan atıklar ve bu 
yıl yapılan çalışmaların fotoğrafları Bod-
rum Belediye Meydanı’nda sergilendi.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmetle-
ri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı gönüllü dalış ekibi denizden 
çeşitli atık malzemeler çıkardı. Dalış eki-
bine temizlik boyunca Bodrum Ticaret 
Odası S.S Muğla Deniz Taşıtları Atık Alım 
Kooperatifi Mavi Hizmet 1 Atık Gemisi de 
eşlik etti.

Plajlardan toplanan on binlerce iz-

maritin de sergilendiği Bodrum Be-
lediye Meydanına Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ı temsilen Başkan 
Vekili Emel Çakaloğlu, Başkan Yardım-
cısı Tayfun Yılmaz ile Cumhuriyet Orta-
okulu, Güler Mustafa Kızılağaç İlkokulu 
ve Bodrum Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri katılırken çevredeki 
vatandaşlar ve turistler de ilgi gösterdi.

11 ayrı mahallede 3 tona yakın atık 
toplandı

Bu yıl 19 Temmuz’da başlatılan te-
mizlik kampanyasında Türkbükü, Gün-
doğan, Yalıkavak, Gümüşlük, Küçükbük, 
Turgutreis, Akyarlar, Kadıkalesi, Orta-
kent, Güvercinlik ve Kumbahçe Mahal-
lelerinde toplamda 3 tona yakın atık 
toplandı.

“Denizlerimize en çok mavi yakışır”
Bodrum Belediye Başkan Vekili Emel 

Çakaloğlu, “Bodrum Belediyesi olarak 
9 yıldır devam ettirdiğimiz, ‘Denize En 

Çok Mavi Yakışır’ projemizin bu yılki son 
günündeyiz. Deniz kullanımının yoğun 
olduğu 11 koyumuzda çalışma gerçek-
leştirdik. Bugün de öğrencilerimize ve 
vatandaşlarımıza farkındalık yaratmak 
amacıyla, belediyemizin deniz dibi te-
mizliği gerçekleştirdiği çalışmalarımızın 
fotoğraflarının yer aldığı böyle bir sergi 
oluşturduk. Bodrum Belediyesi olarak 
bu çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Emeği geçen bütün müdürlüklerimize 
çok teşekkür ediyoruz, denizlerimize en 
çok mavi yakışır.” dedi.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcı-
sı Tayfun Yılmaz, farkındalık konusuna 
vurgu yaparak, “Gündoğan’dan başla-
yan ve 11 farklı koyda gerçekleştirdiğimiz 
deniz dibi temizliği etkinliğinde STK’lar, 
öğrenciler, veliler ve bölge halkını da 
projenin içerisine dahil ettik. Toplamda 
3 tona yakın atık topladık. Amacımız bu-
rada yeni yetişen nesle ve bölge halkına 
farkındalık oluşturmak.” dedi.

10 MAHALLEDE TOPLAM 2 BİN 283 KİLOGRAM ATIK10 MAHALLEDE TOPLAM 2 BİN 283 KİLOGRAM ATIK
Bodrum Belediyesi tarafından 

“Denize En Çok Mavi Yakışır” 
sloganıyla başlatılan “Deniz Dibi Te-
mizliği Etkinliği” Ortakent ve Güver-
cinlik Mahallelerinde devam etti.

Bodrum’un çeşitli koy ve sahillerinin 
atıklardan arındırılması amacıyla baş-
latılan “Deniz Dibi Temizliği Etkinliği” 
Ortakent ve Güvercinlik Mahallesi’nde 
devam etti. Bodrum Belediyesi Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı gönüllü dalış ekibi 
denizden çeşitli atık malzemeler çıkar-
dı.

Ortakent’te toplam 530 kilog-
ram atık

31 Ağustos Perşembe günü, Orta-
kent Mahallesi’nde yapılan etkinlikte 
belediye ekipleri denizden 520 kg las-
tik, 5 kg metal, 3 kg plastik ve 2 kg cam 
atık olmak üzere toplam 530 kg atık 
malzeme çıkardı. Toplanan atık malze-
meler, ekipler tarafından ayrıştırıldık-
tan sonra Bodrum Belediyesi 1. Sınıf 
Atık Getirme Merkezi’ne nakledildi.

Güvercinlik’te toplam 134 ki-
logram atık

6 Eylül Çarşamba günü, Güvercinlik 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen etkin-
likte ise ekipler denizden 75 kg lastik, 
13 kg plastik, 21 kg metal, 7 kg cam, 18 
kg tekstil atık olmak üzere toplam 134 
kg atık malzeme çıkardı. Toplanan atık 
malzemeler, ekipler tarafından ayrıştı-
rıldıktan sonra Bodrum Belediyesi 1. Sı-
nıf Atık Getirme Merkezi’ne nakledildi.

10 ayrı mahallede toplam 2 bin 
283 kilogram atık toplandı

19 Temmuz’da başlatılan temizlik 
kampanyasında Türkbükü, Gündoğan, 
Yalıkavak, Gümüşlük, Küçükbük, Tur-
gutreis, Akyarlar, Kadıkalesi, Ortakent 
ve Güvercinlik Mahallelerinde toplam 2 
bin 283 kilogram atık toplandı.

Etkinliğin son ayağı 13 Eylül günü 
saat 10.00’da Kumbahçe Koyunda ger-
çekleştirilecek. Deniz dibinden çıkarıla-
cak atıklar ve bu dönem yapılan çalış-
maların yer alacağı fotoğraflar Bodrum 
Belediye Meydanında sergilenecek.
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GERENKUYU HALK PLAJI TEMİZLENDİGERENKUYU HALK PLAJI TEMİZLENDİ

Dünya Temizlik Günü kapsamın-
da Bodrum Belediyesi ile Mis 

Gibi 1 Bodrum gönüllüleri iş birliğinde 
Gümbet Dolgu Alanında temizlik ya-
pıldı.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda 16 Ey-
lül Cumartesi günü sabah saatlerinde 
Gümbet Dolgu Alanı’nda bulunan dere 
ile çevresi, gönüllülerle birlikte temiz-
lendi. Temizlik etkinliğine Bakanlığa 
bağlı Aile ve Toplum Hizmetleri çalışan-
ları da destek verdi. Çevreye bilinçsizce 
atılan çöplerin büyük kısmının plastik 
olması ise dikkat çekti.

Dere bölgesi ile ilgili açıklamalarda 
bulunan çevreciler, burada ilerleyen za-
manlarda önüne geçilemez bir durum 
yaşanmaması adına vatandaşları bilinç-
lendirmek için çalışma gerçekleştiğini 
belirtti. Gönüllüler, bu durumun dere-
nin hemen yanında bulunan Gümbet 
Belediye Kafe ve sahildeki yerli yabancı 
turistler için risk oluşturabileceğinin ve 
bu konuda vatandaşların duyarlı olması 
gerektiğinin de altını çizdi.

Temizlik çalışması sonunda 12 çöp 
torbası atık toplandı. Çalışmalar bun-
dan sonra da Bodrum’un farklı bölge-
lerinde devam edecek.

Bodrum Belediyesi ve Türkiye 
Çevre Eğitim Vakfı Muğla Şube-

si’nin ortaklaşa organize ettiği Deniz 
Çöpleri İzleme Programının ikincisi 
yapıldı. 

Avrupa Çevre Ajansı girişimi olan 
Deniz Çöpü İzleme Programı kapsa-
mında Bodrum Belediyesi Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü ve Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı Muğla Şubesi iş birliğinde 
Yalı Mahallesi Gerenkuyu Halk Plajı’nda 
temizlik çalışması gerçekleşti.

Temizlik etkinliğine Yalı Mahallesi 
Çiftlik Mustafa Yazıcı İlkokulu 3. ve 4. 
sınıf öğrencileri ile çevredeki oteller 
katıldı. Bodrum Belediyesi Destek Hiz-
metleri, Temizlik İşleri Müdürlüğü ile 

GÜMBET DOLGU ALANI TEMİZLENDİGÜMBET DOLGU ALANI TEMİZLENDİ

zabıta personellerinin bulunduğu te-
mizlik çalışması sonunda Çiftlik Musta-
fa Yazıcı İlkokulu öğrencilerine sandviç 
ve meyve suyu ikramında bulunuldu. 

Temizlik çalışmaları sonunda 17 kilo 
çöp toplandı. Yetkililer, Deniz Çöpleri 
İzleme Programının ikincisinin yapıldı-
ğını ifade ederken önümüzdeki aylarda 
üçüncü ve dördüncü çalışmaların da 
gerçekleştirileceğini belirtti.

Avrupa Çevre Ajansı girişimi olan 
Deniz Çöpü İzleme Programı kapsa-
mında aynı bölgede yılda dört kez ya-
pılan çalışmayla deniz çöpü sorunuyla 
mücadele etmek amaçlanırken genç 
bireylere ve vatandaşlara farkındalık 
oluşturması da hedefleniyor.
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Bodrum Belediyesi, Bodrum ge-
nelinde menfez, mazgal ve yağ-

mur suyu hatlarında temizlik çalışması 
gerçekleştiriyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yarımada genelinde 
yağmur suyu hatlarının temizlenmesi, 
kanal açma ve mazgal temizlikleri ya-
pılıyor.

25 Temmuz’da başlayan çalışma-
lar kapsamında yağmur suyu hatları 
ile mazgallardan su geçişini engelle-
yen atıklar temizlenerek tazyikli suyla 
yıkandı. Yapılan çalışmalar ile hatların 
sağlıklı bir şekilde çalışması sağlanır-
ken yağışlardan dolayı meydana ge-
lebilecek olası su baskınlarının önüne 
geçilmesi hedefleniyor.

Ekipler, şimdiye kadar Umurça Ma-
hallesi, Kumbahçe Mahallesi, Eskiçeşme 
Mahallesi, Yokuşbaşı Mahallesi, Türkku-
yusu Mahallesi ve Çarşı Mahallesi’nde 
menfez, mazgal ve yağmur suyu hatları 
temizleme çalışması gerçekleştirdi.

Çalışma, Bodrum genelinde diğer 
mahallelerde de aralıksız olarak devam 
ederken, çalışmalar kapsamında trafiğe 
kapanması gereken güzergahlar önce-
sinde, https://www.bodrum.bel.tr/ka-
pali_yollar duyuruluyor.

BELEDİYEDEN KANAL AÇMA VE TEMİZLİK ÇALIŞMASI
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Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ve Kültür Sosyal İşler 

Müdürlüğü Spor Hizmetleri Bürosu 
ekiplerince Turgutreis’deki futbol sa-
hasında yenileme çalışmaları başlatıldı.

1.Amatör Ligde mücadele eden tem-
silcimiz Turgutreis Spor Kulübü’nün ta-
lebi doğrultusunda belediye ekipleri, 
Turgutreis’deki futbol sahasında yap-
tıkları ilk incelemelerde saha zemininin 
bozuk olduğu, sahanın eğiminin hatalı 
ve bölgesel kazı incelemelerinde drenaj 
sisteminin de yetersiz olduğunu tespit 
ederek sahanın yenilenmesi kararını aldı.

Saha uluslararası standartlara 
uygun hale getiriliyor.

Ekiplerin yaptığı keşifler sonucu Tur-
gutreis futbol sahası uluslararası stan-
dartlara uygun olacak şekilde eni 64 
metre, boyu ise 105 metre olarak plan-
landı. Uluslararası standartlara uygun 
olarak yeniden projelendirilen saha için 
yeni drenaj sistemi tasarlandı. Yaklaşık 
bin 355 metrelik yeni drenaj hattının 
daha uzun ömürlü olması ve tıkanma-
ması için geotekstil sargılı drenaj boru-
ları döşenmesi öngörüldü. Üst zemin ise 
FIFA, ITF, FIH gibi kuruluşlar tarafından 
onaylı 1. sınıf uluslararası standartlara 
uygun, doğal ve suni çime göre daha 
dayanıklı, az su ihtiyacı olan ve kullanım 
ömrünün uzun olan hibrit çim ile kapla-
nacak.

Yenileme çalışmaları tüm hızıy-
la devam ediyor

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, amatör spor kulüplerine imkanlar 
doğrultusunda her türlü desteğin sağ-
landığını belirterek, Turgutries Spor Ku-
lübü futbol sahasındaki çalışmaları şöyle 
anlattı:

“Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz-
ce tesisin soyunma odaları, idari binası 
vs. tadilatını yapmıştık. Eylül ayı başın-
dan itibaren, başlayan çalışmalarda üst 
zemindeki bozulmuş tabaka kaldırılarak 
zeminin her noktası aynı kota getiril-
di. Tesviye ve silindiraj çalışmalarından 
sonra GPS ve drone yardımı ile belirle-
nen saha koordinatları, drenaj projesine 
uygun olarak kazılmaya başlandı. Bu 
doğrultuda çalışmalar tüm hızıyla de-
vam ederken yenilenen sahanın Ekim 
ayı sonuna doğru kullanıma açılmasını 
planlıyoruz.”

TURGUTREİS FUTBOL SAHASI YENİLENİYOR
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Bodrum Belediyesi organize-
sinde Bodrum Kaymakamlığı 

ve Türk Kızılay’ı iş birliği ile Belediye 
Meydanı’nda kan bağışı etkinliği ya-
pıldı.

4 Eylül günü başlayan ve 10 Eylül’e 
kadar süren “Bir bağış bir hayat kurta-
rır” düşüncesinden hareketle farkında-
lık yaratmak ve toplumsal duyarlılığı 
artırmak için düzenlenen etkinlik ilk 
gününde vatandaşlar tarafından ilgi ile 
karşılandı. Etkinliğe Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, Başkan Yardım-
cıları, Meclis Üyesi-Koordinatör Emel 
Çakaloğlu, Meclis Üyesi Uğur İlhami 
Özden, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürü Kenan Apaydın, belediye per-
sonelleri ve vatandaşlar katıldı.

Kan bağışının önemi bir kez 
daha vurgulandı

Kan vermenin bir vatandaşlık görevi 
olduğuna dikkat çeken Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras, “Kana ihtiyacı 
olan vatandaşlarımızın sıkıntı yaşama-
ması için belediye olarak kampanya 
başlattık. Kan bağışında bulunanlara 
teşekkür ediyoruz. Sağlığımız için de 
faydalı bir durum olan kan verme konu-
sunda halkımızı kampanyamıza destek 
olmaya davet ediyorum.” dedi. 

Bodrum Belediyesi, Avrupa Ha-
reketlilik Haftası kapsamında 

etkinlikler düzenledi.
“Şehrini Keşfet” sloganıyla aktif ha-

reketlilik, toplu taşıma ve diğer temiz, 
akıllı ulaşım çözümleri lehine davranış 
değişikliğini teşvik etmek amacıyla 
Bodrum Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından bir dizi 
etkinlik düzenlendi.

Etkinlikler kapsamında 16 Eylül Cu-
martesi günü Bodrum Ticaret Odası’n-
da Demir Atlı Adam kitaplarının yazarı 
Gürkan Genç tarafından sunum gerçek-
leşti. Sunuma Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Yaşar Çelikkan ile ilgili mü-
dürlük personeli ve vatandaşlar katıl-
dı. Sunumun ardından Bodrum Ticaret 
Odası’ndan Bodrum Belediye Meyda-
nı’na profesyonel sürücüler tarafından 
bisiklet sürüşü ve fotoğraf çekimi ya-
pıldı.

BODRUM BELEDİYESİ'NDEN KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ

BELEDİYEDEN AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun 100. yılı ve 19 Eylül Gaziler 

Günü münasebetiyle gaziler ve aileleri 
için gezi düzenlenirken bu anlamlı güne 
özel Bodrum Belediyesi tarafından 
“Bodrum’un Şehitleri ve Gazileri” kitabı 
hazırlandı.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde ku-
rulan “Şehit Yakınları ve Gazi Hizmetleri 
Bürosu” tarafından düzenlenen gezi kap-
samında, gaziler Başkent Ankara’daydı.

Bodrumlu Gaziler, Ankara’da ülke-
mizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı 
olan Anıtkabir’de çelenk sunma töreni 
gerçekleştirdi. Aslanlı yoldan Anıtkabir’e 
ulaşan gazilere, ziyarete gelen vatandaş-
ların ilgisi yoğun oldu.

Çelenk sunma töreni ve saygı duru-
şunun ardından, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Bodrum Şubesi Başkan Yardım-
cısı Gazi Kemal Berber tarafından Anıt-
kabir Özel Defterine yazı yazıldı. Gaziler, 
törenin ardından müzeyi gezdiler.

Birinci Meclis Binası (Kurtuluş Savaşı 
Müzesi), İkinci Meclis Binası (Cumhuriyet 
Müzesi), Anadolu Medeniyetleri Müze-
si, Ankara Kalesi ve Mehmet Akif Ersoy 
Evi’ni ziyaret eden gaziler, son olarak Bü-
yük Taarruz’un başladığı topraklar olan 
Afyon Kocatepe’ye gitti.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Bodrum Şubesi Başkan Yardımcısı Kemal 
Berber, “Bu güzel program için Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras’a ve bele-

BODRUM'UN GAZİLERİ ATASININ İZİNDEBODRUM'UN GAZİLERİ ATASININ İZİNDE

diye yetkililerine çok teşekkür ediyoruz. 
Anıtkabir’i ziyaret etmek, resmî törenle 

atamızın mezarına çelenk koymak bizler 
için onur ve gurur vericiydi. Bizler için 
çok anlamlı ve güzel bir anı oldu.” diye 
konuştu.

Önceki dönem Bodrum Kaymakam-
larından Ankara Vali Yardımcısı Bekir Yıl-
maz ile Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Genel Başkanı Beyazıt Yumuk, gazileri 
konakladıkları otelde ziyaret etti. Yılmaz, 
yıllar sonra Bodrumlu gazileri görmenin 
mutluluğunu ve gururunu yaşadığını ifa-
de etti.

Bodrum’un Şehitleri ve Gazileri 
Kitabı İmza Günü

Bodrum Belediyesi Kültür Yayınları 
arasında yerini alan “Bodrum’un Şehitleri 
ve Gazileri” kitabının imza günü etkinliği 
düzenleniyor.

“Bodrum’un Şehitleri ve Gazileri” ki-
tabı imza günü, Çarşı Mahallesi Eski Sa-
nat Okulu Sokağı’nda bulunan Bodrum 
Belediyesi Kültür AŞ Bodrum Kent Müze-
si ve Arşivi’nde 19 Eylül Gaziler Günü’nde 
saat 18.00’de gerçekleşecek.

23 Haziran 1565 tarihinde Malta’da 
şehit düşen Bodrumlu Amiral Turgut Re-
is’ten başlayarak 2000’li yıllardaki İç Gü-
venlik Harekâtlarına kadar şehit ve gazi 
olan Bodrumluların askeri künye bilgile-
rine, madalyalarına, ulaşılabilen fotoğ-
raflarına, mektuplarına, hatıralarına ve 
aileleriyle yapılan söyleşilere yer verilen 
kitap, Bodrum Kent Müzesi ve Arşivi per-
soneli Cezmi Çoban tarafından derlendi.

“Cumhuriyet’in 100’üncü yılı 
anısına Bodrum’a kazandırılan bir 
eser”

Konuyla ilgili açıklama yapan Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras şun-
ları söyledi:

“Ordu-millet birlikteliğiyle nice des-
tanların yer aldığı tarihimiz; ‘Varlığını 
Türk varlığına armağan eden’ isimli ve 
isimsiz kahramanlarımızın hikâyeleri ile 
doludur. Onların geleceğimize ışık tutan 
kahramanlıklarını araştırmak, yaşadıkları 
zorlukları öğrenmek ve bizlere bıraktık-
ları cennet vatanın kıymetini bilmek bu 
topraklarda yaşayan her bireyin boynu-
nun borcudur. Belediyemizin bir kültür 
hizmeti olarak belediye personelimiz 
Cezmi Çoban tarafından kaleme alınan 
Bodrum’un Şehitleri ve Gazileri kitabı; 
milletimizin ve vatanımızın savunulma-
sı için yedi düvele karşı birçok cephede 
savaşmış, bu uğurda şehit ve gazi olmuş 
Bodrumlu askerlerimizin adlarının, hikâ-
yelerinin ortaya çıkarılması, yeni nesillere 
tanıtılması ve bu kahraman askerlerimi-
zin kamuoyunca bilinmesi adına; diğer 
il ve ilçelerimize de örnek olabilecek ni-
telikte hazırlanan kapsamlı bir arşiv ve 
saha araştırma çalışmasıdır. Böyle bir 
eseri, Cumhuriyet’imizin 100. kuruluş yılı 
anısına Bodrum’a kazandırdığı için ken-
disine ve kitapta emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum.”  

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla saat 
11.00'da Bodrum Belediye Meydanı’nda 
tören düzenlenecek.
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HALİKARNAS BALIKÇISI’NIN “MERHABA”SIHALİKARNAS BALIKÇISI’NIN “MERHABA”SI
LOGOSUNU ARIYORLOGOSUNU ARIYOR

Balıkçı’nın 133. doğum gününde, 
dünyaya seslendiği “merhaba”sı 

küresel bir barış ve dostluk çağrısına 
dönüşmeye devam ediyor. Tüm 
dünyadan tasarımcıların davet edildiği 
Merhaba Günü Logo Yarışması’nın son 
başvuru tarihi 02 Şubat 2024.

Bodrum Belediyesi ve bünyesinde 
faaliyet gösteren Bodrum Deniz 
Müzesi projesi olan, Bilgi Yayınevi 
sponsorluğunda hazırlanan kampanya 
dahilinde “merhaba”nın kapsayıcılığının 
denizleri aşması ve bir barış simgesi 
olarak akıllarda yer etmesi hedefleniyor. 
Geçtiğimiz sene Halikarnas Balıkçısı’nın 
doğum günü olan 17 Nisan 2022'de 
Belediye Başkanı Ahmet Aras tarafından 
ilan edilen "Merhaba Günü", bu sene 
Bodrum Deniz Müzesi projesi olarak 
“Uluslararası Merhaba Günü Logo 
Yarışması” olarak dijital platformda 
kendine alan açmıştı. Yarışmanın 
duyurusu, Bodrum Deniz Müzesi 
arşivinde bulunan ve ailesinin özel 
izniyle kamuoyuyla paylaşılan Cevat 

Şakir Kabaağaçlı görüntülerinin olduğu 
bir dakikalık video çalışmasıyla birlikte 
yapılmıştı. İletişim Partneri’nin MYRA, Sivil 
Toplum Partneri’nin Hemzemin Sosyal 
Fayda Platformu, Proje Danışmanı’nın ise 
Ömer Durmaz olduğu “Merhaba Günü 
Uluslararası Logo Tasarımı Yarışması”yla 
ilgili tüm detaylara ve şartnameye 
www.merhabagunu.com adresinden 
ulaşılabiliyor. 5-23 Şubat tarihleri 
arasında tamamlanacak olan seçici kurul 
oylamasının ardından sonuçlar 1 Mart 
2024’te açıklanacak.

Balıkçı’nın tüm dünya insanlarına, 
tüm hayvanlara, bitkilere, tüm 
yaşayanlara yönelik insancıl duruşunu 
yansıttığı merhabası daha fazla bilinmeyi, 
anılmayı, hissedilip yaşatılmayı hak 
ediyor. Halikarnas Balıkçısı” Cevat 
Şakir Kabaağaçlı’nın gözünden, 
zihninden, misyonundan, vizyonundan 
hareket ederek merhaba sözcüğünü 
anlamlandırmak ve grafik dile aktarmak 
isteyen herkes yarışmaya katılım için 
bekleniyor.
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BODRUM’A İZ BIRAKANLAR.

Besteci, söz yazarı, yorumcu, ressam, oyuncu ve şair              
Zeki Müren, sanatla harmanlamış yaşamı ile döneminin 
sınırlarını aşmış, zamansız bir sanatçıdır. Türk Sanat Müziğinin 
unutulmaz sesi Müren, icrası, eserleri, kostümleri, şahsına 
münhasır tavrı ile “Türkiye’nin Sanat Güneşi” ve “Bodrum’un 
Paşası” olarak gönüllerimizdeki yerini korumaktadır.

Besteci, söz yazarı, yorumcu, ressam, oyuncu ve şair              
Zeki Müren, sanatla harmanlamış yaşamı ile döneminin 
sınırlarını aşmış, zamansız bir sanatçıdır. Türk Sanat Müziğinin 
unutulmaz sesi Müren, icrası, eserleri, kostümleri, şahsına 
münhasır tavrı ile “Türkiye’nin Sanat Güneşi” ve “Bodrum’un 
Paşası” olarak gönüllerimizdeki yerini korumaktadır.

ZEKİ MÜREN
(1931- 1996)

Sanata Adanmış Bir Hayat
Zeki Müren, 6 Aralık 1931 tarihinde Bursa’da doğmuştur. Müziğe olan ilgisi çocuk yaşta keşfedilen Müren, 

henüz 18 yaşındayken “Zehretme Hayatı” isimli ilk şarkısını bestelemiştir. Sahneye getirdiği yeniliklerle ve 
tasarladığı kostümleriyle ilgiyi kendisinde toplayan sanatçı, yaşamı süresince alışılmış kalıpları zorlamıştır.

Özenli davranışı, kurallı ve ağdalı konuşmasıyla öne çıkan sanatçı, ilk konserini 1 Ocak 1951 tarihinde 
İstanbul Radyosu’nda vermiştir. Canlı olarak yayınlanan bu konser, radyo satışlarında patlamaya neden 
olmuştur. İlk sahne konserini 26 Mayıs 1955’te veren Zeki Müren, 11 yıl aralıksız Maksim Gazinosu’nda 
sahne almıştır. Kendi tasarladığı sahne kostümleri, saz heyetine getirdiği yenilikler, sahnenin her yerine 
ulaşmasını sağlayan hareketli mikrofon ve sahnelerde ilk kez kullanılan kendi tasarımı T tipi podyum ile 
sahne konserlerine damgasını vurmuştur. 1955 yılında “Manolyam” adlı şarkısıyla Türkiye’de bir ilk olan Altın 
Plak Ödülü alan sanatçı, 1969 yılında Aspendos konseri sonrası seyirciler tarafından “Müziğin Paşası” olarak 
anılmıştır. 1976 yılında Londra’da Royal Albert Hall’de konser veren ve bu mekânda sahne alan ilk Türk olan 
Müren, 1991 yılında “Devlet Sanatçısı” unvanını almıştır.

Türkiye radyolarında 15 yıl düzenli olarak ve çoğu canlı yayınlanan radyo konserleri veren sanatçı, 300’e 
yakın şarkı bestelemiş, 600’ü aşkın plak ve kaset doldurmuştur. Türk Sanat Müziği icracılığı yanında oyuncu, 
şair, ressam kimliği de taşıyan Zeki Müren, birçok kentte resim ve desen sergisi düzenlemiş, şiirlerini “Bıldırcın 
Yağmuru” adlı şiir kitabında toplayarak yayınlamıştır. 1954 yılında kendi bestesi olan “Beklenen Şarkı” filmi 
ile oyunculuğa başlayan Müren, çoğu kendi bestelerinin ismini taşıyan 18 filmde ve “Çay ve Sempati” isimli 
tiyatro oyununda başrolde oynamıştır.

Zeki Müren ve Bodrum
İlk kez 1967 yılında Bodrum’a gelen ve hayranlığını “Tanrının lütfu Bodrum’da insanlar çok zarif ve 

misafirperver” diyerek dile getiren Zeki Müren, 1977 yılında Bodrum’dan ev satın alarak Bodrumlu olmuştur. 
Bodrum ve Bodrumlular ile olan samimi ilişkisini “Bodrumlular beni Zeki Müren olduğum için değil Zeki 
olduğum için bağırlarına bastılar” diyerek açıklamıştır.

Yaşadığı kalp rahatsızlığı nedeniyle 1980’lerin ilk yıllarından itibaren sahne müzik ve çalışmalarına ara 
veren sanatçı, “Ruhumun aktığı yer” dediği Bodrum’a yerleşmiş ve vefatına kadar Bodrum’da yaşamıştır.

Bodrumlular tarafından “Bodrum’un Paşası” olarak isimlendirilen Zeki Müren, Bodrumlulara unutulmaz 
anılar bırakmış, kentin kültür ve sanat yaşamına önemli katkılar sağlamıştır. Doktorların yasaklamalarına 
rağmen beş yıl boyunca üst üste Bodrum Kalesi’nde konserler veren sanatçı, son konserini 8 Eylül 1984’te 
Bodrum Kalesi’nde vermiş ve konserin gelirini Bodrum Antik Tiyatro’nun onarımı için bağışlamıştır.

“Batmayan Güneş” Ekranlarda Veda Etti 
24 Eylül 1996 tarihinde TRT İzmir Stüdyoları’nda çekimi yapılan kendi belgeseli “Batmayan Güneş” için 

düzenlenen törene katılan sanatçıya, 1951 yılında ilk radyo konserinde kullandığı mikrofon hediye edilmiştir. 
Törene “Son Gece” adını verdiği kostümle katılan Zeki Müren, tören sonrası rahatsızlanmış ve 
kalp krizi geçirerek 64 yaşında vefat etmiştir.

Zeki Müren’in Bodrum Kumbahçe’deki evi Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından “Zeki 
Müren Sanat Müzesi” olarak düzenlenmiş ve 8 Temmuz 2000’de ziyarete açılmıştır.

Sanatçı her ölüm yıl dönümünde, Bodrum ve Bursa’da düzenlenen çeşitli etkinlik ve 
konserlerle anılmaktadır.

Türk Sanat Müziğinin unutulmaz sanatçısı, “Sanat Güneşimiz” Zeki Müren’i 27’nci ölüm yıl 
dönümünde Bodrum Belediyesi olarak saygı, sevgi ve hürmetle anıyoruz.




